

Årsrapport for 2018

Ziegler Service ApS
Hørby Allé 11
2770 Kastrup
CVR-nr. 21 73 67 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Brian Ziegler Simonsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Balance pr. 31. december 2018	15
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ziegler Service ApS
Hørby Allé 11
2770 Kastrup

Telefon: 32 50 27 72
Telefax: 32 50 27 72

E-mail: bzs@ziegler-service.dk

Hjemmeside: <http://www.ziegler-service.dk/>

CVR-nr.: 21 73 67 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 1. januar 1999

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Brian Ziegler Simonsen, direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at beskæftige sig med køleservice og stor køkkenmontage.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 43.243, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.368.035.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		3.184.175	3.601.596
Personaleomkostninger	1	-3.024.616	-3.238.919
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		159.559	362.677
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-129.299	-149.316
Resultat før finansielle poster		30.260	213.361
Finansielle indtægter	3	64.158	28.540
Finansielle omkostninger	4	-33.487	-41.225
Resultat før skat		60.931	200.676
Skat af årets resultat	5	-17.688	-47.518
Årets resultat		43.243	153.158
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		-956.757	153.158
		43.243	153.158

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.720	306.849
Materielle anlægsaktiver	7	<u>178.720</u>	<u>306.849</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>178.720</u>	<u>306.849</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		627.651	1.106.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		945.967	2.144.467
Andre tilgodehavender		22.875	22.875
Udskudt skatteaktiv		32.215	14.394
Periodeafgrænsningsposter		73.760	39.608
Tilgodehavender		<u>1.702.468</u>	<u>3.328.178</u>
Likvide beholdninger		<u>1.356.633</u>	<u>778.581</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.059.101</u>	<u>4.106.759</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.237.821</u></u>	<u><u>4.413.608</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.243.035	2.199.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital	8	<u>2.368.035</u>	<u>2.324.792</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.623	348.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.050.518
Skyldigt sambeskatningsbidrag		35.509	45.223
Anden gæld		500.654	644.706
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>869.786</u>	<u>2.088.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>869.786</u>	<u>2.088.816</u>
Passiver i alt		<u>3.237.821</u>	<u>4.413.608</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.634.357	2.990.980
Pensioner	218.912	116.200
Andre omkostninger til social sikring	48.301	49.059
Andre personaleomkostninger	123.046	82.680
	3.024.616	3.238.919
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
	2018	2017
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	129.299	149.316
	129.299	149.316
	2018	2017
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	64.158	28.540
	64.158	28.540

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.769	36.442
Andre finansielle omkostninger	1.718	3.296
Rentetillæg selskabsskat	0	1.487
	<u>33.487</u>	<u>41.225</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.509	43.736
Årets udskudte skat	-17.821	3.782
	<u>17.688</u>	<u>47.518</u>

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	300.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>300.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	300.000
Årets afskrivninger	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	672.808
Tilgang i årets løb	160.000
Afgang i årets løb	-285.380
Kostpris 31. december 2018	<u>547.428</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	365.959
Årets afskrivninger	129.299
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-126.550
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>368.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>178.720</u></u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.199.792	0	2.324.792
Årets resultat	0	-956.757	1.000.000	43.243
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.243.035	1.000.000	2.368.035

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 125.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
9 Eventualposter mv.		
Selskabet har indgået leasingkontrakter, hvorpå den resterende forpligtelse ved regnskabs- årets udløb udgjorde t.kr. 139.		
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BZS Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
11 Nærtstående parter og ejerforhold		
Bestemmende indflydelse		
Direktør Brian Ziegler Simonsen		
Øvrige nærtstående parter		
Søsterselskabet Ziegler Ejendomme ApS		
Ejerforhold		
Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:		
BZS Holding ApS Saltværksvej 199 2770 Kastrup		